
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 373138-2013 z dnia 2013-09-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Dla części I

- dostawa i montaż 13 kpl. fabrycznie nowych punktów alarmowych, w tym syren elektronicznych, dla Miasta

Jelenia Góra w ramach systemu alarmowania ludności oraz rozbudowa i modernizacja istniejącej stacji...

Termin składania ofert: 2013-09-23

Numer ogłoszenia: 379634 - 2013; data zamieszczenia : 18.09.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  373138 - 2013 data 13.09.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159, 7546204.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą

starannością realizację:

Dla części I

- co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na dostawie i instalacji elementów systemu alarmowania i

ostrzegania ludności, sterowanego z wykorzystaniem indywidualnych adresów IP w sieci LAN/WAN

oraz

- co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na dostawie i instalacji elementów systemu alarmowania i

ostrzegania, wykorzystującego do sterowania syrenami cyfrowymi (minimum 5 szt.), szyfrowanego protokołu

transmisji NXDN (FDMA) . Łączna wartość powyższych zamówień nie może być mniejsza niż 100 000 PLN..

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z

należytą starannością realizację:

Dla części I

- co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na dostawie i instalacji elementów systemu alarmowania i

ostrzegania ludności, sterowanego z wykorzystaniem indywidualnych adresów IP w sieci LAN/WAN

1



oraz

- co najmniej jednego (1) zamówienia polegającego na dostawie i instalacji elementów systemu alarmowania i

ostrzegania, wykorzystującego do sterowania syrenami cyfrowymi (minimum 5 szt.), szyfrowanego protokołu

transmisji NXDN. Łączna wartość powyższych zamówień nie może być mniejsza niż 100 000.

2


